22/04/2022 21:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/87EC04E0/03AGdBq267qkE6JpgMvLvV_Zpf_xet4QpgPNpaajyAZI4MWV9bMlIEe-FWLmTsa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 013/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA e RATIFICA o ato de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013-2022, junto a VK
COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI - ME CNPJ
41.175.245/0001-37 para a AQUISIÇÃO DE CONCRETO
ASFALTICO USINADO MORNO CAUM EM SAOCS DE
25KG DESTINADOS AO MUNICIPIO DE JAÇANÃ-RN.
Com valor global de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais),
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Jaçanã – RN, em 18 de Abril de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:87EC04E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/04/2022. Edição 2763
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/